ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

SETOR DE LICITAÇÃO
Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – Cep: 89683-000 - CNPJ: 82.777.236/0001-01 – Fone: (49) 3435-6000

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N. 48/2023

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, na sede da

municipalidade, reuniu-se a Comissão Municipal Permanente de Licitações nomeada pelo

Decreto n. 476/2024, para deliberar sobre o Procedimento Administrativo acima citado.

Aberta a sessão, considerando o e-mail enviado pela empresa AeB Logística de Esportes

Ltda, informando que não tem interesse na continuidade da prestação de serviços, a

Comissão manifesta-se nos seguintes termos: Solicite a segunda colocada se tem interesse

em prestar os serviços pelo valor da primeira, e em caso positivo seja confeccionado o novo

Contrato.  Desta maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

PATRÍCIA GUIMARÃES                                      PAMELA GASPARINI DE JESUS
Presidente                                                              Membro

BRUNIELI TELES DA SILVA
Membro